DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES DE PRIMEIROS
SOCORROS NA TERCEIRA IDADE: COMPREENDENDO A PERCEPÇÃO DE
CUIDADORES de autoria de ANA ALINE ANDRADE MARTINS, JENNIFER YOHANNA
FERREIRA DE LIMA ANTÃO, KELLE DE LIMA RODRIGUES, YONÁ MIKAELY ARAÚJO
DA SILVA, ITALLA MARIA PINHEIRO BEZERRA, foi publicado nos Anais III CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3087

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3087